
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

04.01.2021 м. Харків № 6 

 

Про затвердження графіків прийому  

громадян у комунальному закладі  

«Харківська санаторна школа № 13» 

Харківської обласної ради на 2021 рік 

 

З метою забезпечення реалізації та гарантування закріплених 

Конституцією України прав громадян на звернення до органів державної влади, 

виконання статті 22 Закону України «Про звернення громадян», Указу 

Президента України від 7 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові 

заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 

підвищення ефективності роботи зі зверненнями громадян, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік прийому громадян у комунальному закладі «Харківська 

санаторна школа №13» Харківської обласної ради на 2021 рік (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Г.МИХАЙЛЕНКО 

 

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

 



З наказом ознайомлені:         В.РУБАН 

А.ШВЕДОВА 

О.ЛАДИГІНА 

Л.ПОСКРЕБИШЕВА 

О.ПЕТРЕНКО 

Т.БОРИСЕНКО 

Т.ІВАШИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу від 04.01.2021 № 6 

Графік прийому громадян у комунальному закладі 

«Харківська санаторна школа №13» 

Харківської обласної ради на 20210 рік 

 
Адреса для письмових звернень громадян:61085 м. Харків, вул. Ак. Проскури, 7 

Телефон для довідок за зверненнями громадян: (057) 700-26-28  e-mаіl: pr.sannvk13@internatkh.org.ua 

№ п/п 

Посада керівника органу виконавчої влади, його 

заступників з відповідних питань, інших керівників 

Прізвище, ім’я, по батькові Дні та години прийому 
Місце прийому (адреса), 

контактний телефон 

1. Директор КЗ «ХСШ № 13» ХОР Михайленко Галина Володимирівна Щосереди з 16.00 до 20.00 

Щоп'ятниці з 13.00 до 17.00 

.ю 

Каб.№1 
Тел.700-26-28 

2. Заступник директора з навчальної роботи 
 

Петренко Олена Василівна 
Щовівторка з 15.00 до 17.00 

           Щочетверга  з  9.00 до 12.00 Каб. № 17, Тел. 315-12-14 
3. 

Заступник директора з виховної роботи 
Поскребишева Лариса Юріївна Щопонеділка з 14.00 до 18.00  

Щоп'ятниці з 11.00 до 12.00 Каб .№ 4, Тел. 315-12-14 
4. 

Заступник директора з медичної роботи Рубан Валентина Тихонівна Щопонеділка з 16.00 до 19.00 

Щочетверга з 9.00 до 12.00 Каб .№ 11, Тел. 315-00-56 
5. Заступник директора з адміністративно-господарської 

роботи 
 

Шведова Антоніна Петрівна 
Щочетверга з 10.00 до 18.00 

Щоп'ятниці з 9.00 до 12.00 Каб. № 12, Тел. 315-12-14 

6. Практичний психолог Борисенко Тетяна Василівна Щосереди з 15.00 до 17.00 

 Щоп'ятниці з 14.00 до 16.00 Каб.№ 25, Тел. 315-12-14 
7. 

Головний бухгалтер Ладигіна Олена Едуардівна Щосереди з 17.00 до 20.00 

 Щоп'ятниці з 15.00 до 16.00 Каб.№ 2, Тел. 315-12-14 
8. 

Лікар-ортопед Івашина Тетяна Григорівна Щосереди з 16.00 до 19.00  

Щопонеділка з 9.00 до 12.00 
Каб. .№ 10, 

Тел. 315-00-56 

 

mailto:pr.sannvk13@internatkh.org.ua

